
 

Systémy EPS | FAA‑MSR 420 Patice hlásiče s relé

FAA‑MSR 420 Patice hlásiče s relé
 

www.boschsecurity.cz

 

 

      

 

Poznámka
Patice s relé FAA‑MSR 420 lze použít pouze
společně s technologií LSN improved (ústředny
EPS FPA‑5000 a FPA‑1200).

Hlavici hlásiče lze zabezpečit před neoprávněným
odstraněním variabilním zámkem.
Maximální zatížení kontaktu relé je 1 A při 30 V ss.

Funkce

Pokud je linka v pohotovostním režimu, kontakt relé je
uzavřen.
Kontakt relé je otevřen,

• pokud není přítomné žádné napětí nebo
• pokud je hlášen poplach.

Připojení

Napájecí zdroj 0V, +V

Svorky LSN a1/a2, b1, b2

Bod C

Stínění

Kontakty relé NO, C, NC

Certifikáty a osvědčení

Oblast Certifikace

Evropa CE FAP-/FAH-420/FAA-MSR420/FAA-MS-
R-SP

Technické specifikace

Přípustné zatížení kontaktu relé
(A při 30 V ss.)

1

Maximální odběr proudu (LSN, mA) 0.2

Materiál Plast (ABS Novodur®)

Barva Bílá (podobná odstínu
RAL 9010)

Rozměry (Ø × V, mm) 120 x 22,7

Hmotnost (g) 82

Informace o objednání

FAA‑MSR 420 Patice hlásiče s relé
s přepínacím relé (typ C)
Číslo objednávky FAA-MSR 420

 


